2

ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020 года                                                                № 87/745
г. Вятские Поляны

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	№ 120
	903
	900

	№ 121
	1094
	1090

	№ 122
	1085
	1080

	№ 123
	566
	560

	№ 124
	1064
	1060

	№ 125
	1145
	1140

	№ 126
	1074
	1070

	№ 127
	556
	550

	№ 128
	998
	990

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	№ 129
	317
	310

	№ 130
	609
	610

	№ 131
	964
	960

	№ 132
	955
	950

	№ 133
	1342
	1340

	№ 134
	1095
	1090

	№ 135
	340
	340

	№ 136
	270
	260

	№ 137
	555
	550

	№ 138
	146
	140

	№ 139
	477
	470

	№ 140
	143
	140

	№ 141
	725
	720

	№ 142
	210
	210

	№ 143
	290
	280

	№ 144
	618
	610

	№ 145
	975
	970

	№ 146
	956
	950

	№ 147
	738
	730

	№ 148
	500
	490

	№ 149
	370
	380

	№ 150
	833
	830

	№ 151
	267
	260

	№ 152
	616
	610

	№ 153
	507
	500

	Итого
	23303 (двадцать три тысячи триста три)

	23140  (двадцать три тысячи сто сорок)

	Резерв в ТИК - 358 (триста пятьдесят восемь).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области Е.Н. Санникову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	О.А. Щелконогова

	МП

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова